ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
конституционному законодательству и государственному
строительству члена Совета Федерации Бокову Людмилу
Николаевну.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера членов Совета Федерации
Ковалева Олега Ивановича и Рыжкова Николая Ивановича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне
и безопасности членов Совета Федерации Аренина Сергея
Петровича и Бондарева Виктора Николаевича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
международным делам членов Совета Федерации Кисляка Сергея
Ивановича, Климова Андрея Аркадьевича и Косачева Константина
Иосифовича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
социальной политике члена Совета Федерации Каграманяна Игоря
Николаевича.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре членов Совета Федерации Глебову
Любовь Николаевну и Кресса Виктора Мельхиоровича.

RT355.doc 645

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

^хДЬНОГр

&

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания* р
Российской ФедерЩй^\|^ 1 Ш] В.И.МАТВИЕНКО

Москва
27 сентября 2017 года
№ 348-СФ

RT355.doc 645